Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Совет депутатов района

 (аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»
Депутаттардын аймак
Соведи

                                 Одиннадцатая очередная сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ
       ЧЕЧИМ

От  _29.12.2014 г
        № 11-4
с. Онгудай
Об утверждении программы

приватизации  муниципального имущества

МО «Онгудайский район» на 2015 год.

    В соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положения « О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Онгудайский район»» ,утвержденного Советом депутатов района (аймака) от 27.12.2012 г. № 37-11» , Совет депутатов района (аймака)

                                                                     РЕШИЛ:
1.Утвердить  прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2015 год. (Приложение № 1).

2.Утвердить перечень объектов подлежащих приватизации   согласно Приложения № 2

3. Отделу по земельным и имущественным отношениям обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Д.И. Мамыев).

Глава района (аймака)
                                М.Г.Бабаев